关于组织参加 GJB 产品检验员培训班的通知

各学院：

为了进一步推动学校 GJB 质量管理体系有效运行和持续改进，现组织各学院

质检员参加北京中科院计算所职业技能培训学校举办的 GJB 产品检验员网络培训

班。现将具体事宜通知如下:

一、培训内容

1. 产品检验的基本知识

2. 解读 GJB1442A-2019《检验工作要求》及相关要求

3. 质量检验文件

4. 外部提供产品和服务检验要求

5. 过程产品检验要求

6. 最终检验相关要求

7. 交付检验相关要求

8. 解读 GJB571《不合格品管理》及控制程序

9. 结业考核

二、参加人员

各学院质检员和项目组质检员。

三、培训费用

每人 700 元(含电子培训资料和检验员证书)，费用由学校质量体系专项费用

支出。

四、日程安排

进入培训教室时间:  1 月 13 日上午 8:00-8:25。

培训时间: 1 月 13 日上午 8:30—11:30， 下午 13:30-15:30，

1 月 13 日下午 15:30-16:30 (采用扫二维码进行网络考试)。

培训地点: 腾讯会议系统（会议教室号后续通知）。

请各学院于 1 月 10 日上午 12 点前将本部门参加培训人员的《培训报名统计

表》（附件 1）电子稿 发送至 cjf2018@just.edu.cn，1 月 12 日下午 5 点前将纸

质稿附件1领导签字盖章后+培训人员1寸照片1张交至人事处317室，联系电话：

84401035，联系人：崔老师。

培训时请严格遵守培训纪律和要求，准时参加培训，用心学习、用心感悟、

用心积累，使学习培训取得实实在在的效果。

人事处

2022 年 1 月 7 日

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3cjf2018@just.edu.cn